第  ４９１回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和２年４月２７日（月）１８：１５～１８：２０

場 所： web 会議により開催

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  石橋理事  内藤理事  山縣理事

欠席者：

１ 共同研究部門教員の選考について

   共同研究部門の教員候補者（准教授１名、講師１名）について、共同研究部門教

員選考審査委員会における選考結果について説明があり、審議の結果、当該２名を

同候補者として選定することを議決した。

   ・医学研究院 先進がんゲノム検査共同研究部門

（以 上）